
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 60ZA-003531 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0007 
Název veřejné zakázky: D8 oprava oplocení po DN, na I/63 v km 1,994; 1,395 a D8 v km

62,44 viník známý

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 12 Řehlovice, Hliňany 20, 400 02
Ústí nad Labem
Bankovní spojení: ........
Číslo účtu: ....................................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Obchodní jméno: K A P P A -  P, spol. 
s r.o.
Adresa: Petrovická 221, 403 40 Ústí nad
Labem, Božtěšice
IČO: 61325333
DIČ: CZ61325333
Kontaktní osoba: ..................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: silnice I/63 v km 1,994;1,395 a oplocení dálnice D8 v km 62,44

Kontaktní osoba Objednatele: ...... ..................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 12 Řehlovice, Hliňany 20, 
400 02 Ústí nad Labem

Obchodní a platební podmínky: V případě, že se jedná o odstranění následků dopravní 
nehody zaviněné známým viníkem, Objednatel za poskytnuté Plnění Dodavateli nebude hradit 
Cenu Plnění přímo, ale cena Plnění bude Dodavateli uhrazena prostřednictvím příslušné 
pojišťovny, která bude povinna hradit pojistné plnění z titulu pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla. Objednatel se zavazuje, že jeho právo na předmětné pojistné 
plnění postoupí Dodavateli. Objednatel negarantuje a neodpovídá za to, že výše pojistného 
plnění poskytnutého příslušnou pojišťovnou Dodavateli za poskytnutí Plnění bude odpovídat 
Ceně Plnění. V případě, že bude pojistné plnění nižší, než jaká byla Cena Plnění, nemá 
Dodavatel nárok na doplacení tohoto rozdílu ze strany Objednatele. Veškerý vybouraný 
materiál se stává provedením Plnění vlastnictvím Dodavatele. Dodavatel se zavazuje k odkupu 
veškerého vybouraného materiálu. Pohledávka za cenu veškerého vybouraného materiálu, který

Stránka 1 z 3



není odpadem, (zejména tzv. šrotu neboli kovového vybouraného materiálu) bude určena na 
základě soupisu prací, který musí být součástí fakturace. Vlastnické právo přechází z 
Objednatele na Dodavatele okamžikem jeho vybourání.

V případě, že příslušná pojišťovna bude krátit pojistné plnění o výši šrotovného (tj. ceny šrotu), 
Dodavatel a Objednatel se dohodli, že pohledávka Objednatele z titulu nezaplacené kupní ceny 
za vybouraný materiál se započítává oproti pohledávce Dodavatele z titulu nezaplaceného 
šrotovného.

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Dodavatelem vztahuje GDPR (Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), Dodavatel prohlašuje, že šije 
vědom toho, že okamžikem podpisu tohoto právního jednání vstupuje do pozice správce 
osobních údajů se všemi právy a povinnostmi. Přebírá tím plnou odpovědnost za ochranu 
osobních údajů, které jsou součástí smlouvy, a to na základě Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů. Dodavatel jako správce osobních údajů prohlašuje, že splňuje veškeré zákonné 
povinnosti vyžadované platnou legislativou, zejména zákonem o ochraně osobních údajů a 
Nařízením GDPR a převedením osobních údajů nevznikne pro subjekty těchto údajů žádné 
riziko.

Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti 
v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem 
s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. 
Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv 
zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon 
o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru 
smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět 
s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď 
objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a 
povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: opravu oplocení dle cenové nabídky - silnice E63 v km 1,994; 1,395 a 
oplocení dálnice D8 v km 62,44.

Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit doklad o platném školení BOZP podle § 
8 Směrnice GR RSD ČR č. 4/2007, zpracovaná bezpečnostní rizika dle § 101 odst. 3 zákona č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákoník práce“) a vstup 
na dálnici hlásit zástupci Obj ednatele. Zhotovitel j e povinen dodržovat veškeré platné technické 
a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti 
technických zařízení zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., a Směrnici GRRSD ČR č. 4/2007 
Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích. Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění 
prací zaměstnance odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci. V případě pracovního úrazu zaměstnance Zhotovitele vyšetří a sepíše 
záznam o pracovním úrazu vedoucí zaměstnanec Zhotovitele ve spolupráci s vedoucím 
zaměstnancem Objednatele a Zhotovitel následně splní veškeré povinnosti v souladu s § 105 
Zákoníku práce a nařízením vlády č. 201/2010 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se

Stránka 2 z 3



zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovištích. 
Zástupce Zhotovitele předá při převzetí pracoviště písemné jmenování těchto osob.

Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení Objednatele.

Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu na 
dálnicích a silnicích se považuje za podstatné porušení smluvních povinností Zhotovitele.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 14 dnů od písemné výzvy 
Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 142 182,66 / 172 041,02

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ..................... a zároveň 
na ..........................................

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem platí, že Dodavatel 
objednávku neakceptoval a objednávka je  bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dílo provedené v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi 
spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo 
v jejich prospěch.

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny
Za Objednatele: ............. .......... .......................................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



D8 - oprava ochranného oplocení
CN - oprava ochranného oplocení na R63 v km 1,994 směr Teplice 
CN - oprava ochranného oplocení na R63 v km 1,395 směr Teplice 
CN - oprava ochranného oplocení na D8 v km 62,44 směr DE

C e n o v á  n a b íd ka C e n a  b ez D PH

List č. 1 R63 v  km  1 ,9 9 4  s m ě r T e p lice

List č. 2 R63 v  km  1 ,3 9 5  s m ě r T e p lice

List č. 3 D 8 v  km  6 2 ,4 4  s m ě r DE

1 Celková cena bez DPH 142 1 8 2 ,6 6  Kč

DPH 29 8 5 8 ,3 6  Kč

Celková cena s DPH 172 0 4 1 ,0 2  Kč



Věc: Cenová nabídka - oprava ochranného oplocení na R63 v km 1,994 směr Teplice
list č.l

Dopravní zabezpečení Technické jed. Cena za Tj Cena:
D o p ra va  O A  d o  3 , 5 1, z jiš tě n í ro zsa h u  p o šk o ze n í 100 km
V ý k o n  te ch n ik a 1 hod.
D o p ra va  se rv isn í v o z id lo  - d íln a 100 km
V ý k o n  se rv isn íh o  vo z id la  - d íln y 8 hod.
D o p ra va  N V  d o  15 t 100 km
V ý k o n  d ě ln ík a  (ú k lid o v é  p rá ce , o s ta tn í ru čn í p ráce  

sp o je n é  s o d stra n ě n ím  n á sle d k ů  d o p ra v n í n e h o d y) = 2 
lidi 22 hod.

_

P ro n á je m , p o sta v e n í a o d k lize n í p ře n o sn ý ch  S D Z  a 

za ř íze n í (zn a čk y , š ip ky , k u že ly , v o d ic í a sm ě ro v a c í d e sky , 
p rah y) 2 kpl

_

D o p ra va  a lik v id a ce  zn a č e n í 1. p ře d zv ě st 100 km
D o p ra va  a lik v id a ce  zn a če n í II. p ře d zv ě st 100 km
D o p ra va  a lik v id a ce  zn a č e n í n á vě st 100 km
V ý k o n  1. p ře d zv ě stn ý  v o z ík 12 hod.
V ý k o n  II. P ře d zv ě stn ý  v o z ík 12 hod.
V ý k o n  v ý stra žn ý  v o z ík  v e lk ý 12 hod.

8 5 9 5 0 6 8 4 4 7 1 5 4  p le tiv o  2 0 0 0 m m 30 m
5 4 1 2 2 9 8 0 6 7 2 2 4  s lo u p e k  2 4 0 0 m m 10 ks
V á z a c í d rá t 1 kpl
V zp ě ra 1 ks
B e to n o vá  sm ě s (p yte l) 10 ks

Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem s DPH

poznámka: jedná se o opravu po DN



Věc: Cenová nabídka - oprava ochranného oplocení na R63 v km 1,395 směr Teplice
list č.2

Dopravní zabezpečení Technické jed. Cena za Tj Cena:
D o p ra va  O A  do  3 ,5  t, z jiš tě n í ro zsa h u  p o šk o ze n í 100 km
V ý k o n  te ch n ika 1 hod.
D o p ra va  se rv isn í v o z id lo  - d íln a 100 km
V ý k o n  s e rv isn íh o  v o z id la  - d íln y 8 hod.
D o p ra va  N V  do  1 5 1 100 km

V ý k o n  d ě ln ík a  (ú k lid o v é  p rá ce , o s ta tn í ru čn í p ráce  
sp o je n é  s o d stra n ě n ím  n á sle d ků  d o p ra v n í n e h o d y ) = 2 

lidi 22 hod.
__________

P ro n á je m , p o sta v e n í a o d k lize n í p ře n o sn ý ch  S D Z  a 

za ř íze n í (zn a čk y , š ip ky , ku že ly , v o d ic í a sm ě ro v a c í d e sky , 
p rah y) 2 kpl
D o p ra va  a lik v id a ce  zn a č e n í 1. p ře d zv ě st 100 km
D o p ra va  a lik v id a ce  zn a č e n í II. p ře d zv ě st 100 km
D o p ra va  a lik v id a ce  z n a če n í n á vě st 100 km
V ý k o n  1. p ře d zv ě stn ý  v o z ík 12 hod.
V ý k o n  II. P ře d zv ě stn ý  v o z ík 12 hod.
V ý k o n  v ý stra ž n ý  v o z ík  v e lk ý 12 hod.

8 5 9 5 0 6 8 4 4 7 1 5 4  p le tiv o  2 0 0 0 m m 26 m
5 4 1 2 2 9 8 0 6 7 2 2 4  s lo u p e k  2 4 0 0 m m 6 ks
V á z a c í d rá t 1 kpl
B e to n o v á  sm ě s (p yte l) 6 ks

poznámka: jedná se o opravu po DN



Věc: Cenová nabídka - oprava ochranného oplocení na D8 v km 62,44 směr DE
list č.3

D o p ra v n í z a b e z p e č e n í Technické jed. Cena za Tj Cena:
D o p ra va  O A  do  3 , 5 1, z jiš tě n í ro zsa h u  p o šk o ze n í 100 km
V ý k o n  te c h n ik a 1 hod.
D o p ra va  se rv isn í v o z id lo  - d íln a 100 km
V ý k o n  s e rv isn íh o  v o z id la  - d íln y 8 hod.
D o p ra va  N V  do  15 t 100 km
V ý k o n  d ě ln ík a  (ú k lid o v é  p rá ce , o s ta tn í ru čn í p rá ce  

sp o je n é  s o d stra n ě n ím  n á s le d k ů  d o p ra v n í n e h o d y) = 2 
lidi 18 hod.

_ _

P ro n á je m , p o sta v e n í a o d k lize n í p ře n o sn ý ch  S D Z  a 

za ř íze n í (zn a čk y , š ip ky , ku že ly , v o d ic í a sm ě ro v a c í d esky , 
p rah y) 2 kpl

_

D o p ra va  a lik v id a ce  zn a č e n í 1. p ře d zv ě st 100 km
D o p ra va  a lik v id a ce  zn a č e n í II. p ře d zv ě st 100 km
D o p ra va  a lik v id a ce  zn a č e n í n á vě st 100 km
V ý k o n  1. p ře d zv ě stn ý  v o z ík 10 hod.
V ý k o n  II. P ře d zv ě stn ý  v o z ík 10 hod.
V ý k o n  v ý s tra ž n ý  v o z ík  v e lk ý 10 hod.

0 ,0 0  Kč
M a te r iá l

8 5 9 5 0 6 8 4 4 7 1 5 4  p le tivo  2 0 0 0 m m 10 m
5 4 1 2 2 9 8 0 6 7 2 2 4  s lo u p e k  2 4 0 0 m m 3 ks
V á z a c í d rá t 1 kpl
B e to n o vá  sm ě s (p yte l) 3 ks

HjCena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem s DPH

poznámka: jedná se o opravu po DN (\

Digitálně
podepsal

Datum: 2023.06.14 
13:18:52+02'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 19.06.2023 8:07:41 +02:00


